
یادبود سردار شهید غلامعلی رشید
فیلسوف جنگ

خــزان ســال ۱۳۳۰، در روزگاری کــه خفقان 
ستم‌شــاهی و اســتیلای غارتگران آمریکایی چون 
بختک بر پیکر دزفول ســایه افکنده بود، نوجوانی از 
تبار غیرت به نام »غلامعلی رشید« قد علم کرد. او که 
مرید حلقه درس آیت‌الله سبحانی در مدرسه علمیه 
معزی بود، در سن ۱۷ سالگی طعم تلخ سیلی ساواک 
و غل و زنجیر شاهنشاهی را چشید؛ اما روح بلندش 

در هفت سال زندان و مبارزه مخفی، چنان آبدیده شد که با پیروزی انقلاب، نخستین 
طراحی پارتیزانی خود را در فتح شــهربانی دزفول رقــم زد. با آغاز جنگ تحمیلی، 
این جوان شــجاع و صریح‌اللهجه، اندیشه راهبردی خود را به رخ ژنرال‌های کهنه‌کار 
بعثی کشــید. او در ۲۸ ســالگی، طراح اصلی گسترده‌ترین عملیات زمان خود یعنی 
»فتح‌المبین« شد. طنین صدای اقتدار او در بی‌سیم‌های عملیات »الی بیت‌المقدس«، 
جهنمی برای لشکریان صدام ســاخت؛ آنجا که در مصاف با فرمانده اساطیری بعث، 
»ژنرال ماهر عبدالرشید«، خرمشهر را از چنگال دشمن آزاد کرد. تاریخ گواهی داد که 
حریف بعثی او در ذلت و غربت به درک واصل شد، اما رشیدِ جبهه‌ها، مسیر مجاهدت 
را گم نکرد. او تنها یک فرمانده میدانی نبود؛ بلکه با اخذ دکتری جغرافیای سیاســی 
و تدریس در دانشگاه عالی دفاع ملی، به »فیلسوف جنگ« سپاه بدل شد که تدبیر و 
اقتدار را در اندیشه و عمل پیوند می‌زد. سردار رشید پس از ۳۰ سال فرماندهی کلیدی 
و مسئولیت‌های خطیری چون ریاســت قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء)ص(، سرانجام 
بامداد ۲۳ خرداد در حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به آرزوی دیرین خود رسید؛ 
شــهادتی که عین سیاستش، تجلی تقابل همیشگی حق و باطل بود. یادش گرامی و 

راهش پررهرو باد.

حدیث دشت عشق

هیئت‌رئیسه فدراسیون فوتبال با تصویب برگزاری فصل آینده لیگ 
برتر با حضور ۱۸ تیم، فرمت صعود و سقوط تیم‌ها را تغییر داد.

هیئت‌رئیسه فدراسیون فوتبال در نشست روز گذشته خود درباره موضوعات 
مهمی از جمله برگزاری لیگ برتر ۱۸ تیمی در فصل آینده، نحوه صعود و سقوط 
تیم‌ها و همچنین زمان نقل‌وانتقالات تابستانی تصمیم‌گیری کرد. به این ترتیب، پس 
از حدود چهار ماه کش‌ و قوس، سرنوشت فصل آینده فوتبال ایران مشخص شد و 
سازمان لیگ به همراه فدراسیون فوتبال تصمیم گرفت رقابت‌های لیگ برتر بار دیگر 
پس از یک دهه با حضور ۱۸ تیم برگزار شود. این تصمیم در شرایطی اتخاذ شده که 
رقابت‌های لیگ برتر خلیج‌فارس در فصل جاری پس از گذشت ۲۳ هفته متوقف شد 
و با وجود بازگشت کشور به شرایط عادی، فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ موفق 
نشدند در فروردین و اردیبهشت‌ماه ادامه مسابقات را برگزار کنند؛ اتفاقی که سبب 
شد برای نخستین بار در تاریخ لیگ برتر فوتبال ایران، یک فصل به صورت نیمه‌تمام 
به پایان برســد. در جدول فعلی مسابقات، تیم‌های استقلال، تراکتور و سپاهان به 
ترتیب در رده‌های اول تا ســوم قرار دارند و در صورت صدور رأی کمیته استیناف، 
گل‌گهر نیز با سپاهان هم‌امتیاز شده و در جایگاه سوم قرار خواهد گرفت تا دستاورد 

مهمی را برای خود ثبت کند. 
بر اساس شنیده‌های موثق، فصل آینده علاوه ‌بر پلی‌آف آسیایی، شاهد برگزاری 
یک پلی‌آف دیگر نیز خواهد بود و فرمت جدیدی برای صعود و سقوط تیم‌ها در نظر 
گرفته شده است. طبق این تصمیم، تیم‌های اول و دوم لیگ دسته اول به صورت 
مستقیم راهی لیگ برتر خواهند شد و تیم سوم لیگ یک نیز فرصت خواهد داشت 
از طریق دیدار پلی‌آف برای صعود به لیگ برتر تلاش کند. این موضوع باعث شده 
تیم‌هایی مانند سایپا و صنعت نفت نیز شانس خود را برای حضور در بالاترین سطح 
فوتبال ایران حفظ کنند. بر همین اســاس، قرار است دیدار پلی‌آف میان تیم سوم 

لیگ دسته اول و تیم آخر لیگ برتر، یعنی مس رفسنجان برگزار شود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی ایران پس از تساوی مقابل نیوزیلند، حالا 
در حساس‌ترین مسابقه مرحله گروهی جام جهانی به 
مصاف بلژیک می‌رود؛ دیداری که می‌تواند مسیر صعود 

شاگردان امیر قلعه‌نویی را مشخص کند.
تیم ملی فوتبال ایران در دومین دیدار خود در جام جهانی 
2026 امشب از ســاعت 22:30 به مصاف بلژیک می‌رود. تیم 
ملی ایران پس از تســاوی ۲ بر ۲ مقابل نیوزیلند، اکنون برای 
حفظ شانس صعود به مرحله حذفی نیاز مبرمی به کسب امتیاز 
برابر بلژیک دارد. از سوی دیگر بلژیک نیز در دیدار نخست خود 
برابر مصر متوقف شــد و همین موضوع اهمیت این مسابقه را 

برای هر دو تیم دوچندان کرده است.
گروه G جام جهانی شــرایطی کاملًا فشــرده دارد. ایران، 
بلژیک، مصر و نیوزیلند همگی پس از هفته نخســت شــرایط 
نزدیکی در جدول دارند و همین مسئله باعث شده کارشناسان 
از دیــدار ایران و بلژیک به عنــوان یکی از مهم‌ترین بازی‌های 
دور دوم مرحله گروهی یاد کنند. این مســابقه در لس‌آنجلس 
برگزار خواهد شد و نگاه بسیاری از رسانه‌های بین‌المللی به آن 
دوخته شده است.در روزهای اخیر، بخش مهمی از خبر جدید 
رسانه‌های ورزشی به وضعیت تیم ملی ایران اختصاص داشته 
اســت. عملکرد هجومی ایران برابر نیوزیلند امیدها را افزایش 
داد اما دریافت دو گل باعث شــد انتقادهایی نسبت به عملکرد 
خط دفاعی مطرح شــود. کادر فنی تیم ملی در تمرینات اخیر 
تمرکز ویژه‌ای روی ســازمان دفاعی و جلوگیری از اشتباهات 
فردی داشته اســت. در سوی مقابل، بلژیک با ستارگانی چون 
کوین دی‌بروینه، لوکاکو، دوکو وارد زمین خواهد شد. بسیاری 

از تحلیلگران معتقدند کیفیت فردی بازیکنان بلژیک همچنان 
یکی از نقاط قوت اصلی این تیم محسوب می‌شود. با این حال 
تساوی برابر مصر نشان داد که بلژیکی‌ها نیز آسیب‌پذیر هستند 

و ایران می‌تواند به کسب نتیجه امیدوار باشد.
یکــی از موضوعات مطرح در اخبار روز مربوط به برنامه 
سفر و شــرایط خاص تیم ملی ایران است. گزارش‌ها نشان 
می‌دهد ملی‌پوشــان ایرانی به دلیــل برخی محدودیت‌های 
لجســتیکی، شرایط متفاوتی نسبت به ســایر تیم‌ها تجربه 
می‌کنند و حتی اعتراضاتی نیز در این خصوص مطرح شده 

است. با وجود این مسائل، کادر فنی ایران تلاش کرده تمرکز 
بازیکنان تنها روی مســابقه حســاس برابر بلژیک باشد.  در 
خــط حمله، امید اصلی ایران به درخشــش مهدی طارمی 
خواهد بود. مهاجم باتجربه تیــم ملی که یکی از مهم‌ترین 
مهره‌های هجومی ایران محســوب می‌شود، می‌تواند نقش 
تعیین‌کننــده‌ای در ایــن دیدار داشــته باشــد. همچنین 
ســرعت بازیکنانی مانند محمد محبی و توانایی ارسال‌های 
 رامین رضاییان از جمله ســاح‌های ایران در این مســابقه 

خواهد بود.

نقش کلیدی نبرد میانه میدان
از نگاه کارشناســان، نبرد میانه میــدان نقش کلیدی در 
نتیجه این مسابقه خواهد داشت. اگر ایران بتواند فضای فعالیت‌ 
هافبک‌های خلاق بلژیک را محدود کند، شــانس کسب امتیاز 
به شــکل قابل توجهی افزایش خواهد یافت. همین موضوع در 
بسیاری از تحلیل‌های خبر جدید فوتبال جهان مورد توجه قرار 

گرفته است. 
یکــی دیگر از نــکات جالب این مســابقه، اهمیت آن در 
معادلات صعود اســت. با توجه بــه فرمت جدید جام جهانی و 
امکان صعود تیم‌های ســوم برتر، کســب حتی یک امتیاز نیز 
می‌تواند برای ایران بســیار ارزشمند باشد. با این حال پیروزی 
برابر بلژیک می‌تواند شــرایط تیم ملی را به شکل چشمگیری 
تغییر دهد و ایران را به یکی از شگفتی‌ســازان رقابت‌ها تبدیل 
کند. در فضای رسانه‌ای نیز تب این مسابقه به شدت بالا رفته 
اســت. بخش قابل توجهی از اخبار روز و خبر فوری رسانه‌های 
داخلی و خارجی به پیش‌بینی نتیجه این مسابقه اختصاص دارد. 
برخی کارشناسان شانس بیشتری برای بلژیک قائل هستند اما 
گروهی دیگر معتقدند ایران با اســتفاده از انگیزه بالا و انسجام 
تیمی می‌تواند نتیجه‌ای فراتر از انتظار کسب کند. در مجموع، 
دیدار ایــران و بلژیک را می‌توان یکی از مهم‌ترین مســابقات 
سال‌های اخیر فوتبال ایران دانست؛ دیداری که نتیجه آن نه‌تنها 
در جدول گــروه G بلکه در آینده حضور ایران در جام جهانی 
تأثیر مســتقیم خواهد داشــت. حالا همه نگاه‌ها به سوت آغاز 
مسابقه دوخته شــده و هواداران منتظرند ببینند آیا شاگردان 
قلعه‌نویی می‌توانند یک خبر فوری بزرگ برای فوتبال ایران رقم 

بزنند یا خیر.

دومین بازی شاگردان قلعه‌نویی امشب در لس‌آنجلس برگزار می‌شود

نبرد سرنوشت‌ساز ایران و بلژیک در جام جهانی
آزمون بزرگ تیم ملی فوتبال از راه رسید

مصوبات مهم هیئت‌رئیسه فدراسیون فوتبال برای فصل آینده

لیگ برتر ۱۸ تیمی شد
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برد برزیل برابر ‌هائیتی همراه با اتفاق تلخ
تیم ملی فوتبال برزیل که با تســاوی برابر مراکش در نخستین دیدار خود در 
مرحله گروهی جام جهانی 2026 با انتقادهای زیادی رو‌به‌رو شــده بود، از ساعت 4 
بامــداد دیروز برابر ‌هائیتی قرار گرفت و با نتیجه 3 بر صفر به برتری دســت یافت. 
متئوس کونیا )23 و 36(، وینیســیوس جونیور )3+45( موفق به گلزنی برای برزیل 
شدند. برزیل دو بار توسط رافینیا و اندریک هم به گل رسید که هر دو گل آفساید 
اعلام شــد. با وجود اینکه این پیروزی، برزیل را برای صعود به مرحله یک شانزدهم 
نهائی نزدیک کرد، خبر بد و تلخی هم برای کارلو آنچلوتی سرمربی برزیلی‌ها همراه 
داشــت، جایی که رافینیا ستاره این تیم دقیقه 40 بازی مصدوم شد و جای خود را 
به بازیکن دیگری داد. شــاگردان آنچلوتی با این پیروزی و کسب 4 امتیاز در صدر 
جدول گروه C ایستادند، مراکش با همین امتیاز به دلیل تفاضل گل کمتر در رده 
دوم قرار گرفت. اسکاتلند با 3 امتیاز در جایگاه سوم است و‌ هائیتی نیز بدون امتیاز 
در انتهای جدول قرار دارد. در این دیدار خبری از دوکنز نازون، مهاجم استقلال در 

ترکیب‌ هائیتی نبود.
سه گزینه جانشینی مارتینس در تیم ملی پرتغال

فدراســیون فوتبال پرتغال از هم‌اکنون بررســی گزینه‌هــای جایگزین روبرتو 
مارتینــس را آغاز و نگاه خود را معطوف به دوره پــس از جام جهانی 2026 کرده 
اســت؛ هرچند تصمیم‌گیری نهائی می‌تواند زودتر از آن نیز شکل بگیرد. در میان 
گزینه‌های مطرح‌ شده، نام ســه مربی برجسته بیش از دیگران به چشم می‌خورد: 
ژرژ ژسوس، آبل فریرا و سرجیو کونسیسائو. هر سه مربی در سال‌های اخیر عملکرد 
قابل توجهی در سطح باشگاهی داشته‌اند و به‌ عنوان گزینه‌های جدی برای هدایت 
تیم ملی فوتبال پرتغال مطرح هستند. انتظار می‌رود روبرتو مارتینس پس از پایان 
قراردادش در تابستان پیش‌رو از سمت خود به عنوان سرمربی پرتغال کنار برود. گفته 
می‌شود این مربی بلژیکی در صورت جدایی، تمایل دارد به لیگ برتر انگلیس بازگردد 
و همزمان مذاکراتی نیز با باشگاه النصر عربستان در جریان دارد. پرتغال در نخستین 
دیدار خود در جام جهانی 2026 عملکردی دور از انتظار داشت و برابر تیم ملی کنگو 

به نتیجه تساوی یک- یک دست یافت.
مونتلا: سرنوشت با ما یار نبود

وینچنزو مونتلا  ســرمربی تیم ملی ترکیه که شاگردانش صبح دیروز)به وقت 
تهران( در دومین بازی خود در گروه D جام جهانی 2026 هم از عهده پاراگوئه 10 
نفره برنیامدند، گفت: خیلی ناراحتم. انتظارات بالا بود. 35 سال است که در فوتبال 
حرفه‌ای هستم، اتفاقی که در 50 بازی یک بار می‌افتد، در دو بازی متوالی برای ما 
رخ داد. سرنوشت با ما یار نبود. بازیکنانم تمام تلاش خود را کردند و به آنها گفتم با 
سری بالا از زمین خارج شوید چون همه توان خود را در زمین گذاشتید. ترکیه که با 
دو باخت متوالی قعرنشین گروه D است، جمعه 5 تیرماه باید در یک بازی تشریفاتی 

در لس‌آنجلس به مصاف آمریکا برود.
دلیل بازی تدارکاتی عجیب انگلیس در میانه جام جهانی

تیم ملی انگلیس یک روز پس از پیروزی ۴ بر ۲ مقابل کرواســی در نخستین 
دیدار جام جهانی ۲۰۲۶، برای حفظ آمادگی بازیکنان ذخیره یک مسابقه تدارکاتی 
برگزار کرد. به تصمیم توماس توخل، سرمربی انگلیس، بازیکنانی که در دیدار رسمی 
فرصت بازی پیدا نکرده بودند، در دیداری دوســتانه برابر اسپورتینگ کانزاس‌سیتی 
آمریکا به میدان رفتند و با نتیجه ۵ بر یک به پیروزی رسیدند. در این مسابقه ایوان 
تونــی هت‌تریک کرد و مورگان راجرز و اولی واتکینز نیز گلزنی کردند. توخل هدف 
از این برنامه غیرمعمول را حفظ آمادگی جسمانی و ذهنی بازیکنان، دور نگه داشتن 
 آنها از افت مســابقه‌ای و آماده نگه داشــتن تمام نفرات تیم برای ادامه رقابت‌های 

جام جهانی عنوان کرد.

اخبار جام جهانی فوتبال ۲۰۲۶

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 3372 مورخ 03‏/03‏/1405 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
مرضیه پولادی فرزند غلام به شماره شناسنامه 2374 و شماره ملی 3559402956 صادره از تنگستان 
در قســمتی از شش دانگ یک بابخانه به مساحت 35‏/106 متر مربع پلاک 48 فرعی از 2271 اصلی 

مفروزی و مجزا شده از7‏/2271 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض‌، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.  بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.‏‏/
تاریخ انتشار نوبت اول: 31‏/03‏/1405                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 15‏/04‏/1405

شناسه آگهی: 2209585
شكراله سعادتي 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140460326002023588 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اســداله صاحبی محمود فرزند غریبعلی بشماره شناسنامه 167 
صادره از کبودرآهنگ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22936/02 از پلاک 279 اصلی واقع 
در روســتای نگارآباد خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی فرزند امامعلی محرزگردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید‌، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض‌، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 2450
تاریخ انتشار نوبت اول:   1405/03/31                            تاریخ انتشار نوبت دوم   1405/04/15
داود غفرانی دلاور 
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی رای هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت تعيين تكليف مســتقر در ثبت اســناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضيان ذيل تایید گردیده لذا بدین وســیله مشخصات املاک در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آکهی میگرد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره 
ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
۱- ششــدانگ عرصه یک قطعه باغ غیر محصور به نام آقای حمید خسروی فرزند عباس صادره 
ســنندج به مســاحت ششــدانگ 95 /3693  متر مربع پلاک 28 فرعی از 45 اصلی بخش ده 

منطقه ۲ سنندج 
م الف:10262

 تاريخ انتشار نوبت اول: 31 /03 /1405                     تاريخ انتشار نوبت دوم: 15 /04 /1405         
 هیوا احمدیان – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج

شرکت محترم پارس خودرو
ماکسیما  خودروی  مالک   ۴۴۲۰۲۹۱۱۷۶ کدملی  به  طاهری  رؤیا  خانم 
شماره  و    PKLHA33CDL614961شاسی شماره  به   ۱۳۸۷ مدل   AT
 - ایران۵۴  انتظامی  شماره  و  سفید  رنگ  به   VQ30001870Qموتور 

۹۸۹ ط ۹۴ تایید می‌گردد.
این آگهی به درخواست شرکت پارس خودرو جهت تایید مدارک صورت 

گرفته است.

آگهی دعوت شرکت کشت و صنعت خاک تپه با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت 37519 به شناسه ملی 10100829403  )نوبت دوم(

احتراماً نظر به اینکه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت اول مورخ 1405/03/30 ساعت 10 صبح به دلیل عدم 
حصول حد نصاب قانونی رسمیت نیافته و تشکیل نگردید لذا بدينوسيله از كليه شرکای شرکت کشت و صنعت خاک 
تپه با مســئولیت محدود به شماره ثبت 37519 به شناسه ملی 10100829403 دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع 
عمومي عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت دوم که در تاریخ 1405/04/13 ســاعت 10 صبح در محل اصلی شرکت تشيكل 

مي گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده: 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره

شرکا

آگهی مزایده خودرو – سند ذمه 
به موجب پرونده اجرائی نیابتی از واحد اجرای اســناد رسمی خمام به شماره 
۱۴۰۳۰۴۰۱۸۵۹۶۰۰۰۱۷۴ آقای مصطفی شــریف فر فرزند احمد علی متولد 
1371/5/07 به شــماره ملی ۲۵۸۰۴۷۵۶۳۱ به استناد ســند ازدواج شماره 
۱۵۷۴۲ – 1397/6/08 تنظیمی دفترخانه ازدواج شــماره ۱۷۷ شــهر خمام 
اســتان گیلان تعداد یکهزار و سیصد و شصت و نه عدد سکه طلای تمام بهار 
آزادی بابــت اصل طلب به خانم شــادی بازپرس ( فرزنــد محمود رضا متولد 
1369/4/07 شماره ملی: ۲۶۴۰۰۴۲۱۱۴ و به انضمام پنج درصد مبلغ مذکور 
بابت نیمعشــر آن به صندوق دولت مدیون بوده که برابر مقررات ششدانگ یک 
خودرو سواری ساینا رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ شماره شاسی ۵۷۵۲۷۱۱ شماره 
موتور ۹۲۷۳۱۰۳ به شماره انتظامی ۹۴۶ ه 66 ایران ۴۶ متعلق به مدیون طی 
نامه ۲۵۹ ۱۴۰۳۹۸۶۱۸۵۹۶۰۰۰ – 1403/10/20 واحد اجرای اسناد رسمی 
خمام توقیف گردید و متعاقب وصول نیابت از واحد اجرای اسناد رسمی خمام 
به این اداره، پرونده به کلاســه ۱۴۰۵۰۰۰۹۳ در این اداره تشــکیل و حسب 
تقاضای بســتانکار پس از استعلام وضعیت بازداشــتی و رهنی و وفق مقررات 
ششــدانگ خودرو مزبور برابر گزارش مورخ 1405/۰۳/09 کارشــناس رسمی 
دادگستری به مبلغ 9/200/000/000 ریال نه میلیارد و دویست میلیون ریال 
ارزیابی گردید و قطعیت یافت که به علت عدم پرداخت بدهی از ســوی مدیون 
در قبال مطالبات بســتانکار و حقوق دولتی متعلقه با مشخصات ذیل از طریق 

مزایده به فروش خواهد رسید:
مشــخصات و توصیف اجمالی: طبق گزارش کارشناس دادگستری خودرو: 
بدنه مستعمل‌، موتور: خاموش نیاز به سرویس دارد‌، سیستم تعلیق: مستعمل‌، 
رنگ: سالم دارای رنگ‌آمیزی جزئی لاستیک ۵۰ درصد سوخت بنزین با فرض 

اصالت، خودرو در شرایط متناسب با مدل قرار دارد. 
مزایده: مزایده ششــدانگ خودرو موصوف با مشــخصات و شرایط فوق‌الذکر از 
مبلغ پایه 000 /9/200/000 ریال نه میلیارد و دویســت میلیون ریال شــروع 
و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقدا فروخته خواهد شــد. مزایده از ساعت ۹ 
صبح الی ۱۲ ظهر روز یکشــنبه مورخ 1405/4/14 در پارکینگ توسن )واقع 
در رشــت پل جانبازان کوچه سمیه ۱۰( انجام می‌پذیرد؛ طالبین می‌توانند در 
روز و ساعت مقرر جهت خرید و شرکت در جلسه مزایده حضور به هم رسانند؛ 
لازم به ذکر اســت پرداخت کلیه هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده است 
و نیــز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً از برنده مزایده 
وصول می‌گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری 
بعد از تعطیلی در همان ســاعت و همان مکان مقرر برگزار خواهد شد مزایده 
نقدی و حضوری و در یک نوبت انجام میگردد شــرکت در مزایده برای تمامی 
شــرکت کنندگان در مزایده که قصد رقابت دارند بلا استثناء؛ وفق ماده ۱۳۶ 
آیین نامه اجرا و در اجرای بخشنامه 1400/178715 – 1400/10/1 مدیرکل 
محترم دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده شــماره ۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ با شناسه 
پرداخــت ۹۳۶۱۰۸۵۵۲۱۱۱۷۵۰۰۱۰۰۱۴۰۰۷۲۳۸۵۹۲ و شــماره شــبای 
IR ۹۷۰۱۰۰۰۰۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ ثبــت و حضور خریدار در جلســه 
مزایده است؛ برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف 
مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و در این‌صورت عملیات فروش 

از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد. 
تاریخ انتشار: 1405/03/31

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی رشت
 محمد حسین لسانی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین  
تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صــادره هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای موســی کشــاورز میرزائی فرزند مراد بشــماره شناســنامه 590 در پنج فقره رای صادره 
1-برابــر رای شــماره 140560309008000917 – 1405/03/19 در ششــدانگ یک قطعه 
زمین دیمی به مســاحت 22217 مترمربع 2-برابر رای شــماره 140560309008000919 – 
1405/03/19 در ششدانگ یک قطعه زمین دیمی به مساحت 36203.62 مترمربع 3-برابر رای 
شــماره 140560309008000921 – 1405/03/19 در ششــدانگ یک قطعه زمین دیمی به 
مساحت 77770.39 مترمربع 4-برابر رای شماره 140560309008000923 – 1405/03/19 
در ششــدانگ یک قطعــه زمین دیمی به مســاحت 47450.53 مترمربع 5-برابر رای شــماره 
140560309008000925 – 1405/03/19 در ششــدانگ یک قطعه زمین دیمی به مساحت 
55020.55 مترمربع واقع در پلاک یک فرعی از 93 اصلی موســوم به قانقانلو بخش 10 قزوین 
انتقال ملک از مالک رسمی )پلاک یک فرعی از 93 اصلی توسط مالکین اولیه تقاضا شده سپس 
برابر اســناد متعددی به آقای امیــر لطف اله یمینی فرزند هدایت الــه و قولنامه عادی به آقای 
هدایت اله یمینی واگذار شــده است و پس از یک‌سری نقل و انتقالات عادی به مرادعلی کشاورز 
میرزائی فرزند علی واگذار شده و ایشان نیز برابر قولنامه یک قطعه زمین بمساحت 29 هکتار به 
آقای موســی کشاورز میرزائی فرزند مراد واگذار نموده‌اند که برابر قولنامه عادی به مالکیت آقای 
موســی کشاورز میرزائی درآمده است و برابر شماره 3401/160/26 – 1404/06/31 اداره جهاد 
کشــاورزی شهرســتان آوج پلاک یک فرعی از 93 اصلی به‌صورت خرده مالک خودکاری اداره 
میگردیده است( به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود تا در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/31                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/16
محمد تقی آب سالان -  رئیس ثبت اسناد و املاک آوج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای حمداله 
غلامی فرزند اروجعلی بشــماره شناســنامه 218 صادره از آوج در 8 فقره رای صادره 1-برابر رای شــماره 
140560309008000936 – 1405/03/19 در ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 
5365.79 مترمربع 2-برابر رای شــماره 140560309008000731 – 1405/03/04 در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 4355.05 مترمربع 3-برابر رای شماره 140560309008000729 – 
1405/03/04 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2939.69 مترمربع 4-برابر رای شماره 
140560309008000733 – 1405/03/04 در ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 805.10 مترمربع 
5-برابر رای شماره 140560309008000735 – 1405/03/04 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 10510.96 مترمربع 6-برابر رای شماره 140560309008000938 – 1405/03/19 در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19912.62 مترمربع 7-برابر رای شماره 140560309008000940 
– 1405/03/19 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 10331.75 مترمربع 8-برابر رای 
شــماره 140560309008000737 – 1405/03/04 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3472.03 مترمربع واقع در قســمت مستثنیات روستای شهرباز پلاک 88 اصلی بخش 10 قزوین انتقال 
ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته )متقاضی ملک مورد تقاضا را برابر قولنامه عادی از آقای حسن عبداله 
وند فرزند امیر خریداری نموده اســت که برابر سند 10218 – 1325/10/12 دفترخانه 9 قزوین به آقای 
حسن عبداله وند فرزند امیر انتقال یافته است سپس حسن عبداله وند طبق رونوشت گواهی حصر وراثت 
شماره 547 – 1340/07/22 دادگاه بخش قزوین فوت نموده وراث عبارتند از علی اکبرو حمداله و حسین و 
گلچهره اولادان متوفی میباشند( به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود تا در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/31                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/16

محمد تقی آب سالان -  رئیس ثبت اسناد و املاک آوج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140560318015000233 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی زهرا حسن زاده نرگسی کد ملی 2594222844 صادره از رشت فرزند ابراهیم در 
ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت 555.09 مترمربع پلاک 671 فرعی از 14- اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 30 فرعی از14- اصلی واقع در خمام- مرزدشت بخش 5 گیلان محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌گردد در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 16 / 3 / 1405                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 31 / 3 / 1405 
سجاد عاشری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

­ــــــــــــــــــــ ـــــــــــــــــــــــــــ
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره 140460318018009631 مورخ 1404/06/19 هیئت اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ســنگر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نیما نصری فرزند نادر بشماره شناسنامه 55 
صادره از بندرانزلی در ششــدانگ یک قطعه زمین مشجر با خانه و محوطه به مساحت 597.24 متر 
مربع پلاک فرعی 4620 از 3 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 109 فرعی از 3 اصلی بخش 12 
گیلان واقع در رودبرده خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                       م الف 4353        شناسه آگهی 2187411

تاریخ انتشار نوبت اول: 16 / 3 / 1405                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 31 / 3 / 1405 
یداله قاسم زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

­ــــــــــــــــــــ ـــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره 140460318018020790 مورخ 1404/10/09 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ســنگر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نیما نصری کپورچالی فرزند نادر بشماره شناسنامه 
55 صادره از بندرانزلی در ششــدانگ یک باب خانه و محوطه به مســاحت 497.66 متر مربع پلاک 
فرعی 1149 از 2 اصلی مفروز و مجزی شــده از پــاک 38 فرعی در عرصه و 52 فرعی در اعیان از 
2 اصلی بخش 12 گیلان واقع در آقا عســگری خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذكور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                           م الف 4350 
تاریخ انتشار نوبت اول: 16 / 3 / 1405                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 31 / 3 / 1405 

شناسه آگهی 2187406
یداله قاسم زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیئت  صادره  آراء  برابر 
حمید  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  آوج  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
-1405/02/21 شماره  رای  1-برابر  پرونده  فقره  چهار  در   802 شناسنامه  بشماره  طیمور  فرزند  ابراهیمی 
2-برابر  مترمربع  مساحت 499.97  به  مزروعی  زمین  قطعه  در ششدانگ یک   140560309008000474
رای شماره 1405/02/21- 140560309008000476 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
499.77 مترمربع 3-برابر رای شماره 140560309008000478 – 1405/02/21 در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 499.86 مترمربع 4-برابر رای شماره 140560309008000480 – 1405/02/21 

در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 499.93 مترمربع
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیئت  صادره  آراء  برابر 
عذرا  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  آوج  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
 –  1405/02/21 شماره  رای  1-برابر  پرونده  فقره  دو  در   629 شناسنامه  بشماره  طیمور  فرزند  ابراهیمی 
2-برابر  مترمربع  مساحت 302.36  به  مزروعی  زمین  قطعه  در ششدانگ یک   140560309008000484
رای شماره 1405/02/21 – 140560309008000482 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

499.82 مترمربع
برابر رای صادره شماره 140560309008000491 – 1405/02/21 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سارا ابراهیمی فرزند طیمور بشماره شناسنامه 1452 در ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 499.94 مترمربع
برابر رای صادره شماره 140560309008000488 – 1405/02/21 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه ابراهیمی فرزند طیمور بشماره شناسنامه 32690 در ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 499.75 مترمربع
برابر رای صادره شماره 140560309008000489 – 1405/02/21 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه ابراهیمی فرزند طیمور بشماره شناسنامه 17920 در ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 499.93 مترمربع
برابر رای صادره شماره 140560309008000486 – 1405/02/21 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات 
ششدانگ  در   2662 شناسنامه  بشماره  طیمورآقا  فرزند  ابراهیمی  فاطمه  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 499.85 مترمربع همگی واقع در پلاک 5 فرعی از 46 اصلی روستای 
ساغران علیا بخش 10 قزوین انتقال ملک از مالک رسمی ششدانگ پلاک 5 فرعی از 46 اصلی توسط خانم 
ملوک افشار بکشلو تقاضای ثبت شده و آگهی‌های نوبتی و تحدیدی آن منتشر و تحدید حدود آن نیز به 
عمل آمده سپس ششدانگ آن برابر سند رسمی شماره 1260 – 1323/03/01 دفترخانه 9 کلنجین خرقان 
به آقای فغانعلی ابراهیمی فرزند محمد حسین انتقال قطعی گردیده برابر دادنامه شماره 817 – 1359/11/20 
شعبه اول قزوین آقای فغانعلی ابراهیمی فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارتند از محمدرضا – تیمور 
آقا – فتحعلی ابراهیمی )پسران( سپس وراث طبق تقسیم نامه عادی مورخ 1376/03/16 اراضی ماترک 
مرحوم فغانعلی ابراهیمی را تقسیم نموده‌اند سپس برابر دادنامه شماره 1403683900160015940 دادگاه 
صلح مجتمع قضائی شماره 12 دادگاه‌های صلح تهران مرحوم طیمور فوت نموده که وراث وی عبارتند از: 
خدیجه – عذرا – معصومه – سارا – فاطمه فرزندان اناث و حمید فرزند ذکور همگی ابراهیمی طاهره نظری 
همسر متوفی وراث برابر تقسیم نامه عادی مورخ 1404/10/07 نسبت به تقسیم یک قطعه زمین کشاورزی 
طبق نقشه تفکیکی بین خود اقدام نموده‌اند و مالکیت همه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/31
محمد تقی آب سالان - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره به شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۰۴۸۰ مورخه ۱/۲۷/ ۱۴۰۵هیئت اول / دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ســبزوار تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضی آقای مرتضی 
مشــکانی به شناسنامه شماره ۵۵۵۹ شماره ملی ۱۹۴۸۹۷۰۹۶ صادره سبزوار فرزند علیرضا 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۵۹۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۸۷ فرعی از ۵

اصلی واقع در بخش ۳ سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی احمد مبینی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۶ /۱۴۰۵/۳                            تاریخ انتشار نوبت دوم:۳۱ /۱۴۰۵/۳

م الف: 7139 / 405 
علی آب باریکی – رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 14056039008001013 – 1405/03/23 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عبداله بیک محمدی فرزند ابوالقاسم بشماره شناسنامه 548 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2976.24 مترمربع واقع در روستای خروسدره پلاک 2 اصلی بخش 10 قزوین انتقال ملک از مالکین 
اصلی پس از یک‌ســری نقل و انتقال عادی و مع الواســطه طی چندین قولنامه 1-آقای حسن علی اکبر لو فرزند 
محمودعلی یک قطعه زمین بمیزان 100 متر به عبداله بیک محمدی واگذار نموده است 2-آقای رضا علی اکبر 
لو فرزند محرم علی )از زمین‌های خیراله بیک محمدلو( یک قطعه زمین بدون مساحت را به عبداله بیک محمدی 
واگذار نموده اســت 3-وراث ابوالقاسم بیک محمدلو کلیه سهم الارث خود از ابوالقاسم بیک محمدلو را به عبداله 
بیک محمدلو واگذار نموده‌اند 4-آقای فتح اله بیک محمدلو و خانم معصومه بیک محمدلو )از زمین‌های ابوالقاسم 
بیک محمدلو( کلیه سهم الارث خود از ابوالقاسم را به عبداله بیک محمدی واگذار نموده‌اند 5-آقای محسن علی 
اکبر لو فرزند محمودعلی یک قطعه زمین بمساحت 900 مترمربع را به عبداله بیک محمدی واگذار نموده‌اند که 
به مالکیت متقاضی درآمده است( و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/31                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/16

محمد تقی آب سالان – رئیس ثبت اسناد و املاک آوج
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای جواد غلامی فرزند باب 
اله بشــماره ملی 4380100227 در دو فقــره رای صادره 1-برابر رای شــماره 140560309008000932 – 
1405/03/19 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 11386.50 مترمربع 2-برابر رای شــماره 
140560309008000934 – 1405/03/19 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 32271.54 
مترمربع واقع در قسمت مستثنیات روستای شهرباز پلاک 88 اصلی بخش 10 قزوین انتقال ملک از مالک رسمی 
به متقاضی داشته )آقای اروجعلی غلامی پدربزرگ متقاضی که برابر سند شماره 12797 – 50/04/16 دفترخانه 
3 قزوین مقدار 22 ســهم مشــاع از 203/5 سهم از پنج و یک هفتم شعیر از 96 شعیر ششدانگ قریه شهرباز به 
آقای اروجعلی غلامی فرزند غلامعلی انتقال یافته است ب-برابر سند شماره 33633-1342/05/15 دفترخانه یک 
قزوین مقدار 22 سهم مشاع از 356 سهم از 56 از 96 شعیر ششدانگ قریه شهرباز بانضمام شصت صدم سهم از 
عرصه باغات و خانه‌ها به آقای اروجعلی غلامی فرزند غلامعلی انتقال یافته است که مع الواسطه و برابر تقسیم نامه 
به جواد غلامی واگذار شده است( و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/31                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/16

محمد تقی آب سالان – رئیس ثبت اسناد و املاک آوج
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140560309008000740 – 1405/03/04 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ســعید خمسه فرزند علی اصغر بشماره شناســنامه 20 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 13939.17 مترمربع واقع در روســتای فارسی اوغلان پلاک 59 اصلی بخش 10 قزوین انتقال ملک از 
مالک رســمی )برابر سند شــماره 2589 مورخه 1329/01/03 دفترخانه 9 کلنجین آقای عزت اله آجورلو مقدار 
تمامی یک ربع دانگ مشاع از نیم دانگ مشاع )معادل دو شعیر( از ششدانگ به آقای عبداله آجورلو فرزند حاجعلی 
انتقال داده است سپس نامبرده برابر قولنامه عادی مقدار یک چهارم دانگ را به آقای هدایت اله دمیرچیلو فرزند 
نعمت اله واگذار نموده و آقای فرج اله آجورلو فرزند هدایت اله یک قطعه زمین را به آقای سعید خمسه فرزند علی 
اصغر واگذار نموده است که برابر قولنامه مضبوط در پرونده به مالکیت متقاضی در آمده است( به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/31                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/16

محمد تقی آب سالان – رئیس ثبت اسناد و املاک آوج
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی‌هاشمی فرزند احمدعلی 
بشماره شناسنامه 284 در سه فقره رای صادره 1-برابر رای شماره 1405/03/13 – 140560309008000851 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2467.84 مترمربع 2-برابر رای شــماره 1405/03/13 – 
140560309008000853 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2995.55 مترمربع 3-برابر 
رای شــماره 1405/03/13 – 140560309008000855 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
5541.66 مترمربع واقع در روستای شهرباز پلاک 88 اصلی بخش 10 قزوین انتقال ملک از مالک رسمی )برابر 
ســند شــماره 10218 – 1325/10/12 دفترخانه 9 قزوین تمامی 16 شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ قریه 
شهرباز پلاک 88 اصلی به آقای حسن عبداله وند فرزند امیر انتقال یافته است سپس طبق رونوشت گواهی حصر 
وراثت شماره 547 – 1340/07/22 دادگاه بخش قزوین نامبرده فوت نموده وراث عبارتند از علی اکبر و حمداله 
و حســین و گلچهره اولادان متوفی می‎باشند و سپس مع الواسطه پس از یک‌سری نقل و انتقالات برابر قولنامه 
عادی مقدار 4 شــعیر به آقای احمد‌هاشمی واگذار شده و احمد‌هاشــمی برابر گواهی حصر وراثت شماره 218 
شعبه اول دادگاه عمومی و حقوقی آوج فوت نموده و تنها ورثه‌اش آقای علی‌هاشمی میباشد( به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می‌شــود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/31                                                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/16
محمد تقی آب سالان – رئیس ثبت اسناد و املاک آوج

سرمربی تیم ملی والیبال خطاب به مردم ایران، گفت: حمایت شما را حس می‌کنیم و سعی می‌کنیم بهترین 
عملکرد را داشته باشیم. می‌دانم که تلاش کافی نیست و باید کار خاصی انجام دهیم، اما به این تیم اعتماد دارم.
 روبرتو پیاتزا پس از استارت ملی‌پوشان در اردوی برون مرزی صربستان، اظهار کرد: یک بار دیگر لیگ ملت‌ها را شروع کردیم 
و بازیکنان زیادی را تغییر دادیم، اما بزرگ‌ترین تغییری که باید ایجاد شــود، در ذهن ماست. پس باید بتوانیم برخی اشتباهات 
را بپذیریم و یک سری از اشتباهات را اصلا انجام ندهیم. وی با بیان این‌که همیشه برای من، آماده‌سازی تیم مهم است، تصریح 
کرد: همان‌طور که قبلا نیز گفتم، به نتیجه نهائی فکر نمی‌کنم. نتیجه نهائی من، حضور در المپیک لس‌آنجلس ۲۰۲۸ اســت. 
آن نتیجه نهائی است. پس هر لحظه برای من لحظه خوبی برای بهتر شدن است. باید کمی بهتر باشیم و اگر بتوانیم کمی بهتر 
باشیم، نتایج نزدیک خواهند بود. سرمربی تیم ملی والیبال با اشاره به عملکرد تیم ایران، گفت: نقطه ضعف تیم ایران در توپ‌های 
برگشــتی است اما در سایداوت در میان ۶ یا ۷ تیم برتر مسابقات هستیم. یعنی این که پاسور می‌تواند پاس بدهد، اما خیلی از 
علاقه‌مندان به والیبال ایران او را قبول ندارند. می‌دانم که همه آن‌ها )مردم ایران( مربی هستند. می‌دانم که همه آن‌ها در درک 
والیبال شــگفت‌انگیز هســتند، اما می‌گویم که او در حال حاضر یکی از بهترین پاسورهای داخل و خارج از ایران است. اما نقطه 

ضعف پاسور نیست، بلکه کل تیم است. 
پیاتزا با یادآوری نتایج تیم ایران در هفته نخست فصل گذشته لیگ ملت‌ها، افزود: دقیقاً اولین بازی فصل گذشته را به یاد 
دارم. وقتی بازی را مقابل آمریکا سه بر دو باختیم، سپس بازی دوم را مقابل برزیل و بعد برابر اسلوونی دوباره سه بر دو نتیجه را 
واگذار کردیم و در نهایت توانستیم مقابل اوکراین سه بر دو پیروز شویم. اما این فصل کمی متفاوت شروع شد. وی ادامه داد: تیم 
ایران مقابل برزیل که ترکیبش کامل بود، بازی کرد. من ناراحت هستم چون می‌توانستیم برنده شویم. برزیلی‌ها خیلی ترسیده 
بودند. ســت اول را باختیم و در ســت چهارم که نتیجه را واگذار کردیم، ۱۷ بر ۲۱ پیش بودیم. پس پیام من برای هواداران این 
است که به حمایت شما نیاز داریم. حمایت شما را هم حس می‌کنیم و نهایت تلاش را می‌کنیم. سعی می‌کنیم بهترین عملکرد 
را داشته باشیم. می‌دانم که تلاش کافی نیست و باید کار خاصی انجام دهیم، اما به این تیم اعتماد دارم. هفته دوم لیگ ملت‌ها 
از سوم تا هفتم تیرماه در شهرهای اورلئان )فرانسه(، گلیویسه )لهستان( و لوبلیانا )اسلوونی( پیگیری می‌شود و تیم ملی والیبال 

ایران در شهر اورلئان به ترتیب به مصاف فرانسه )سوم تیر(، آمریکا )چهارم تیر(، ژاپن )پنجم تیر( و کوبا )هفتم تیر( می‌رود.

بزرگ‌ترین ضعف تیم ملی والیبال از نظر پیاتزا چیست؟ 

تیم‌های کومیته مردان و بانوان ایران با شکست رقبای خود، به فینال کاراته قهرمانی آسیا راه یافتند.
 بــه گزارش خبرگزاری تســنیم، روز ســوم بیســت‌ودومین دوره رقابت‌هــای کاراته قهرمانی بزرگســالان آســیا دیروز در 
شهر »بالی« اندونزی برگزار شد و تیم‌های بانوان و مردان کشورمان، در رقابت‌های کومیته تیمی با شکست حریفان خود به دیدار 

نهائی راه یافتند. 
در روز پایانی مسابقات علاوه ‌بر تیم‌های کومیته تیمی کشورمان، مرتضی نعمتی در وزن 75 کیلوگرم و محمود نعمتی در وزن 

84+ کیلوگرم در دیدار نهائی به مصاف حریفان خود خواهند رفت.
تیم کشــورمان پیش از این نیز موفق به کســب پنج مدال برنز توسط فاطمه صادقی و علی زند در کاتای انفرادی، تیم کاتای 
بانوان، مهرنگار احمدی در وزن 61- کیلوگرم و علی‌اصغر آسیابری در وزن 84- کیلوگرم شده است. بیست‌ودومین دوره رقابت‌های 
کاراته قهرمانی آسیا با حضور 411 ورزشکار از 33 کشور، از روز پنجشنبه آغاز شده است و به مدت چهار روز ادامه خواهد داشت.

صعود کومیته تیمی مردان و زنان ایران به فینال قهرمانی آسیا

در پایان جام جهانی بوکس، علی حبیبی‌نژاد با کسب مدال برنز پس از ۳۰ سال برای بوکس ایران طلسم‌شکنی کرد. 
کاروان بوکس ایران با مدال برنز تاریخی علی حبیبی‌نژاد در وزن ۶۵ کیلوگرم، پس از ۳۰ ســال بار دیگر بر ســکوی جهانی ایستاد. 
حبیبی‌نژاد در مســیر رسیدن به مدال، در دور نخست با قرعه استراحت روبه‌رو شد. او سپس موفق شد نماینده مکزیک را در راند سوم 
ناک‌اوت کند و در ادامه نیز با ارائه نمایشی چشمگیر، بوکسور انگلیس را شکست داد و به مرحله نیمه‌نهایی راه یافت.نماینده کشورمان 
دیروز در نیمه‌نهایی مقابل حریف آمریکایی قرار گرفت. این مبارزه در حالی با نتیجه ۴ بر ۱ در راند اول به سود بوکسور ایرانی پیش رفت 
که در نهایت در دو راند دیگر علی‌رغم مبارزه جذاب و دیدنی حبیبی‌نژاد رأی داوران به سود حریف آمریکایی اعلام شد و حبیبی‌نژاد به 
مدال برنز تاریخی بسنده کرد. دومین دوره رقابت‌های جام جهانی بوکس با حضور بیش از ۴۰ کشور و حدود ۳۰۰ بوکسور در شهر گویانگ 
چین برگزار شد؛ رویدادی که تیم ملی بوکس ایران در آن با ۵ نماینده مرد و برای نخستین‌بار با ۲ بوکسور زن حضور یافت. کاروان بوکس 

ایران در این رقابت‌ها با نام »یادواره شهید اقتدار، دکتر علی باکویی، دانشمند هسته‌ای بوکس ایران« حضور یافت.

پایان کار حبیبی‌نژاد با مدال برنز تاریخی در جام جهانی بوکس 


